



Møteinnkalling 6. møte V23

Kjemisk Fagutvalg

UIO, Sem Sælands vei 26, 0371 Oslo

Dato: 04.05.2023

Tid: 11:00-12:00

Sted: Curie

Godkjenning av innkalling

Keerthy, Malin, Shahnaz, Petro, Melika, Jon, Per, Kevin

Oppdatering av verv

Labfrakkansvarlig

Labfrakker er telt, og oversikt er sendt til Kirsti.

Foredragsansvarlig

Livet etter studiene (LES) er vel overstått, og det er sendt ut evalueringsskjema til de som har deltatt. De fleste bikker mot 3-4 (av 5) for hvor relevant det var for deres vei videre. Trolig ikke 5 pga ikke alle felter er dekket, og det er ønsket om at vi skal være med på at foredragsholderne skal snakke om jobbsøking o.l. Vi må være mer konkret til foredragsholderne. Det var vist i evalueringsskjemaet at problemet ligger i hvor og hvordan vi når ut til de forskjellige gruppene, og det er kanskje ikke relevant for PhD som har andre ønsker enn master og bachelor. Men som det var nå så var det ikke tid til å prate om alt som alle ønsker, noe å se på til neste gang. Alt i alt, var arrangementet en suksess og de fleste syntes det var veldig bra.

Forslag; kutte ned på antall foredragsholdere, og gi foredragsholderne mer tid til fremleggende sine, og være presis på at flere ønsker gjennomgang av jobbsøkingprosessen. Det vil være forskjellige ønsker fra forskjellige folk og forskjellige grader, så vi må presisere mer hva LES egentlig går ut på i markedsføringen og i bestillingen som blir lagt ut til foredragsholderen.

Sosialromsansvarlig

Før og etter vernerunde er det viktig å rydde vinduskarmer og sørge for at rømningsveier er fri for ferdsl. Vernerunden er enda ikke tatt, men representanter (Neci, Petro og Sindre) er valgt.

Ellers er det ingen andre spesielle oppdateringer fra de andre ansvarsområdene.

Møter som har vært

Ukentlig med Steven og admin – FENA sakene

Møtet avlyst denne uken pga LES.

KITU

Det ble vedtatt en forlengelse av en PhD grad på NAFUMA og godkjent en PhD kandidat samt en postdoc på elektro. Grunnet en person søkte to steder, ble samme PhD kandidat ikke godkjent for katalyse. Det skal holdes et møte igjen om to uker ettersom det er mange oppdateringer å ta for tiden.

LAMU

Det skal bli tatt vernerunde på bygget for å sørge for at ting er i orden, derfor er det viktig å jobbe videre med å sørge for at vinduskarmer er fri for ting og at rommene er ryddige slik at det er frie rømningsveier.

Det ble sendt ut e-post om at det har vært kaldt på bygget, grunnet en vannlekkasje som har ført til luft i rørene. Og dermed lite varmeeffekt. Det ble ikke sendt ut en oppfølgingsepost, men ettersom det er varmere på bygget igjen, er dette trolig fikset.

Heisen til master sluttet å fungere for en stund siden, etter at noen ble stående fast i heisen en stund. Den er nå stengt og skal bli sett på etter hvert.

iLab er under arbeid, og håpet er å velge hvilken leverandør som skal gjøre arbeidet. Fristen for å velge var nå i starten av mai. Selve arbeidet skal bli gjort i august, men for å unngå unødvendig støy og forstyrrelser er det arbeidet som bråker mest, planlagt over sommeren. Rydding i forbindelse med biokjemi labben, og lager må flyttes til annen seksjon av bygget.

MNSU

Det jobbes med promotering av sommerfest på Chateau Neuf for alle MATNAT studenter. Temaet er midsommer, mye av arbeidet er allerede gjort.

Det ble tatt opp psykisk helse blant studenter og at eksamenstiden er en vanskelig tid for mange, men det ble ikke tatt opp noen vedtak for å forbedre dette, ettersom det er en sak i arbeid fra før.

Det ble også snakket om planer for etter sommeren og hvordan det nye semesteret skal være.

Generisk kompetanse

Handler i korte trekk om prosessen bak mastergraden, bl.a hvordan skrive, presentere og veien gjennom mastergraden. Det er nå satt inn en representant, Anja, for MENA ettersom det har blitt uttrykt at de føler seg lite representert i disse foredragene ettersom mye av prosedyren er rettet mot kjemi og biokjemi. Møtet var med Anja, Kirsti, Karoline og Tone, samt KFU. Det ble ikke fastsatt en spesiell plan, men det jobbes videre med å lage et opplegg som rettes mot alle masterstudenter på bygget.

Bachelorseremoni

Det er ikke planlagt å måtte lage et spesifikt budsjett som må leveres inn, men bestillinger ordnes og sendes gjennom sentrallageret i løpet av nær tid.

Noen har booket kantina 15.06, 16.06 hele dagene. Kjemikantina er et unntak for å måtte booke gjennom EA, men må bookes gjennom admin. Det jobbes med å finne ut hvem som har bestilt bookingen og hvem som har booket rommet, slik at det muligens kan bli endret. Ryddingen etter

bachelorseremonien må evt skje samme dag, eller tidlig dagen etter slik at det er ryddig før de som har bestilt kantina kommer dersom de ikke er mulig å få kontakt med. Vi må være obs på at noen kan komme innom.

Påmeldingsskjema er laget, men må redigeres litt angående bildebruk. Det ble nevnt at det er viktig å tenke på hva som ønskes med bildene som blir tatt. Dersom det er årbok eller at bildene legges ut som nyhetssak vil det påvirke påmeldingsskjemaet. Trolig rekker vi ikke å ordne årbok nå, men en mulighet for neste år.

Møter som kommer

Ukentlig med Steven og admin

Holdes hver uke, onsdag kl.13

MNSU

Ingen spesielle saker å ta opp i MNSU fra KFU.

Intervjuer

Rundt 20.mai uke 21 holdes det intervjuer med folk som muligens blir ansatt på instituttet.

Representanter fra KFU er valgt, Eline

Andre møter

LES

Ingen andre oppdateringer enn det som står ovenfor.

Bowling med FENA, og Kjemi og biokjemi

Stor suksess, folk ønsker lignende arrangement igjen. MENA trenger ikke nødvendigvis team-building aktiviteter, men mer sosiale aktiviteter. KJMB virket som om de satte mer pris på team-building. En ide er å separere master og bachelor for å få dette til å gå opp, spesielt med tanke på antall som møter opp fra bachelor vs master. Men dersom vi ønsker å få samhold på tvers av gradene er det mer gunstig å holde master og bachelor sammen. Må sees litt mer på til neste semester, og hva folk ønsker å få ut av arrangementet.

Gjerne fortsette med arrangementer som styrker det sosiale samholdet, og gir en mulighet til studenter å møtes på en annen måte enn på kjemisk institutt. Men dersom målet er å nå ut til de som ikke møter på arrangementer på kjemisk må vi finne andre lavterskel arrangementer som er for de som ikke kommer til vanlig. Noe å ta opp igjen til neste semester.

Eksamensverksted (oppdatering)

Ting som skal bli fikset er å kjøpe tre gavekort og snakke med stip (Magnus) om å holde FYS1001. Det er også funnet noen feil i planen ettersom KJM1111 ikke kan holdes på den originale datoen den først ble satt på, det har dermed byttet dag med FYS1001. Dette fører til overlapp for de som har KJM1111 og MAT1110. For å løse dette skal vi høre med de studentene dette evt gjelder, og dersom de ønsker å møte til begge eksamensverksted datoene, må det endres på planen for KJM1111. For KJM1140, leter Mads etter noen som kan holde eksamensverkstedet, men dersom det ikke er mulig blir eksamensverkstedet i dette emnet en intern affære innenfor emnet av

emneansvarlig. Fysikkforeningen ønsker å være med på arrangementet, og de kjøper inn brus, mens vi fikser pizza.

Nedenfor er en liten oversikt over de ulike emnene fikset av KFU og hvem som holder dem

- MAT1060, Gushi
- KJM1111, Tina
- FYS1001, muligens Magnus
- MAT1110, proton arrangerer
- KJM1140, Mads sjekker ut om noen personer kan holde, snakke med Steven om å holde eget eksamensverksted innad i emnet.

Bachelorseremoni

Bachelorseremoni er satt på 15.juni på ettermiddagen, og det skal snart legges ut et nettskjema. Innkjøp og søknad om innvilgning av midler skal fikses snart, og det er satt opp folk til å lete etter pynt som allerede er kjøpt inn fra før. Proton fikser taleholdere og det er programrådsrepresentanter som gir ut roser i år. Vi får låne porselenservise fra sentrallageret.

Møteslutt

Velkommen tilbake!

Mvh

Keerthana Balashankar
Malin Trondsen (sekretær)